1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Số:        /TB-UBND

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         P. Lê Thanh Nghị, ngày     tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và bị

bãi bỏ lĩnh vực chứng thực thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 4517/QĐ-UBND ngày 10/11/2025 của

UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung và bị bãi bỏ lĩnh vực chứng thực thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân Phường Lê Thanh nghị thông báo về việc niêm yết danh

mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và bị bãi bỏ lĩnh vực chứng thực

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp như sau:

1. Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung

và bị bãi bỏ lĩnh vực chứng thực thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tư pháp

tại Trụ sở Trung tâm phục vụ hành chính công Phường Lê Thanh Nghị.

(Chi tiết tại Quyết định kèm theo)

 2. Đăng tải thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

trên cổng thông tin điện tử phường: http://lethanhnghi.haiphong.gov.vn

Ủy ban nhân dân Phường Lê Thanh Nghị thông báo để các tổ chức, cá

nhân được biết để thuận tiện trong các giao dịch./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Văn phòng HĐND &UBND phường;

- Trung tâm PVHCC phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Đức

		2025-11-20T13:35:59+0700
	Việt Nam
	Hoàng Minh Đức <hoangminhduc1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T13:49:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T13:49:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T13:49:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!